
 
 

P O R T A R I A Nº 05/2025 

DE  16 DE JANEIRO DE 2025 

 

Nomeia membros para a composição de 

Comissão de Trabalho de Licitação da 

Imprensa Oficial de Sergipe – IOSE. 

 

O Diretor-Presidente da Empresa Pública da Imprensa Oficial de 

Sergipe – IOSE, no uso das atribuições legais e de acordo com as normas que lhe 

são conferidas através do Estatuto da IOSE; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Nomear membros para comporem a Comissão de Trabalho de 
Licitação para realização de licitações da Empresa Pública Imprensa Oficial de 
Sergipe – IOSE, na forma do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da 
IOSE, regularmente aprovado pela Resolução de nº. 016/2018 de 11 de dezembro 
de 2018.  

 

Art. 2º – A presente Comissão será integrada pelos seguintes servidores do 

quadro de funcionários da IOSE: 

 

a) Presidente: CRISTIANO DE MELO SILVA, CPF: xxx.302.xxx-40. 

b) Equipe de Apoio: ALBERTO MAYNART DE ARAÚJO, CPF nº 
xxx.069.xxx-00. 
 

c) Equipe de Apoio: ELIANE SANTOS LEITE, CPF: xxx.041.xxx-40. 

 

d) Equipe de Apoio: JACQUELINE LINS DE CARVALHO,  

CPF: xxx.357.xxx-72. 

e) Equipe de Apoio: WILTON FERREIRA FONSECA JUNIOR, 

 CPF: xxx.283.xxx-53. 

 

 



 
 

Art. 3º - Os membros da referida comissão de trabalho perceberão pela 

participação os valores previstos no Decreto Estadual nº 30.958, publicado no D.O.E 

de 05 de fevereiro de 2018. 

  

 Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

 Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

 

 

FRANCISCO GUALBERTO DA ROCHA 
Diretor Presidente da IOSE 

 


